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Lénda: Kérkesé pér léshimin e Aktit té Pérputhshmérisé pér Planin e

Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Finiq.

AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

Rruga “Muhamet Gjollesha” ,TIRANE

Né bazé té ligjit nr. 107/2014, “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” i
ndryshuar, si dhe Vendimit t¢ Késhillit Ministrave nr.686 dt. 22.11.2017 “ Pér
Miratimin e Rregullores sé Planifikimit t€ Territorit”, kérkojmé nga ana juaj té
pajisemi me Aktin e Pérputhshméris¢ pér Planin e Pérgjithshém Vendor té Bashkisé
Finiq, n¢ ményré q¢ t& vijojmé mé hapat e tjerré deri né Miratimin e kétij Plani t&
Pérgjithshém Vendor t&¢ Bashkis¢ soné nga organet kompetente referuar progedurave
dhe kuadrit ligjor né fuqi.

Plani i Pérgjithshém Vendor i Bashkis¢ Finiq éshté hartuar né bashképunim midis
Bashkisé Finiq dhe Studios Konsulente “DEA” Sh.P K.

Bashkélidhur né formé elektronike (CD) do t& gjeni:

. Dokumentacionin e ploté t& Planit t& Pérgjithshém Vendor t&¢ Bashkisé Finiq.
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Falaminderi pér mirékuptimin dhe bashképunimin.




